
V OLŠINÁCH 36V OLŠINÁCH 36
V OLŠINÁCH 36/1031, PRAHA 10

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

273 Kč/m273 Kč/m22  
11.23 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

45 Kč/m45 Kč/m22  
1.85 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

KAJETÁN ČÁSENSKÝKAJETÁN ČÁSENSKÝ

TELEFON:

+420 732 591 974

EMAIL:

kajetan.casensky@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Mimořádná nabídka náběhové ceny 273 Kč/m2/měsíc. Pronájem kancelářských prostor s terasou o celkové ploše 220 m2, které se nacházejí v 1. a 2. podlaží
budovy. Prostory jsou ve vyhledávané a lukrativní lokalitě na Prahy 10. Objekt se nachází ve vnitrobloku s celkovým pozemkem 699 m2, cca 2 minuty chůze
od tramvajové / autobusové zastávky Průběžná a jednu zastávku tramvají je metro (A) Strašnická což vám umožní pohodlně a rychle cestovat po celé Praze.
V této lokalitě najdete mnoho restaurací, kaváren, fitness, lékárnu či další služby, stejně jako příjemný park plný zeleně. Možnost parkování pro až 10 vozů. V
blízkosti park Gutovka a nákupní centrum Eden.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	V OLŠINÁCH 36
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


